Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:

N2 de Vagas:
Inicio das
Inscricoes:

# Candidato

FIC - Inglés Basico (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Inglés Bésico - Belford Roxo (

Senhora de Fatima) - Leste 1

25
01/12/2025

1 Heloisa Raiane Magalhaes Costa

2 Roberto Ribeiro Lima

3 Andréia Santos de Oliveira

4 Cleonice Maciel dos Santos

5 Vera Maria dos Santos

6 Gabriel Barbosa Maciel Santos

7 Ingrid Juliane Pereira

8 Ana Paula Rodrigues

9 |sabella da Silva Pereira

10 Pamella da Conceicdo de Moraes

11 Emily de Lima Silva

12 Leidiana Andressa Leite Nunes

13 ANA LAIZ LEITE DE OLIVEIRA

14 Roseane Soares Pacheco

15 Luciana Santana da Silva

16 KEITY REGINA DE JESUS DA SILVA

17 Gabriella Vieira Lima

18 Ana Debora de Jesus Oliveira

Celma
19 Terencio

Nascimento da

20 Celso da Silva Teréncio

21 Ana Paula Camargo Souza Gléria

Silva

Candidatos - 12 Opcao

Data de

nascimento

0*/0*/19*6
1%/0*/19*9
1%/0*/19*2
0*/0*/19*%6
2*/0*/19*1
0*/0*/20*8
2*/0*/19*0
2*/0*/19*5
2%/1%/19%7
2*/0*/20*4
0*/0*/20*5
1*/1*/19*0
2%/0*/20*1
2*/0*/19*4
2%/0*/19*5
2%/0*/19%7
0*/0*/20%7
2%/0*/20%7
2%/0*/19*1
2%/1*/19*5

1*/1%/19*8

Pagina 1 de 2

Paréquia Nossa Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Data Inscricao

5 de
14:52

5 de
14:54
5 de
14:58

5 de
15:42

5 de
16:01
5 de
16:05
8 de
11:39

8 de
11:42

8 de
11:55

8 de
13:17

9 de
10:13
9 de
10:24
9 de
10:29
9 de
11:34

9 de
11:37

9 de
11:41

9 de
20:50
9 de
20:54
9 de
21:02
9 de
21:11

9 de
21:20

Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

4 de Janeiro de
2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




# Candidato

22 Luciana da conceicao canuto
23 Giselia dos Santos Barreto
24 Daniel Candido de Souza

25 Maria Luiza Gonzaga

Data de
nascimento

0*/0*/19*2
1*/0*/19*5
1*/0*/20*8

3*/1*%/19*7

Pagina 2 de 2

Data Inscricao
9 de Dezembro de 2025
21:37

9 de Dezembro de 2025
21:48

9 de Dezembro de 2025
21:53

11 de Dezembro de 2025
14:17

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


