



**Ministério da Educação**  
**Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica**  
**Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais**

**LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO**

**Curso:** FIC - Inglês Básico (IFSULDEMINAS - Campus Machado)  
**Turma/Oferta:** Inglês Básico - Belford Roxo (Paróquia Nossa Senhora de Fátima) - Leste 1 **Tipo de Seleção:** Ordem de Inscrição  
**Nº de Vagas:** 25  
**Início das Inscrições:** 01/12/2025 **Encerramento de Inscrições:** 4 de Janeiro de 2026

**Candidatos - 1ª Opção**

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Heloisa Raiane Magalhães Costa	0*/0*/19*6	5 de Dezembro de 2025 às 14:52	Classificado
2	Roberto Ribeiro Lima	1*/0*/19*9	5 de Dezembro de 2025 às 14:54	Classificado
3	Andréia Santos de Oliveira	1*/0*/19*2	5 de Dezembro de 2025 às 14:58	Classificado
4	Cleonice Maciel dos Santos	0*/0*/19*6	5 de Dezembro de 2025 às 15:42	Classificado
5	Vera Maria dos Santos	2*/0*/19*1	5 de Dezembro de 2025 às 16:01	Classificado
6	Gabriel Barbosa Maciel Santos	0*/0*/20*8	5 de Dezembro de 2025 às 16:05	Classificado
7	Ingrid Juliane Pereira	2*/0*/19*0	8 de Dezembro de 2025 às 11:39	Classificado
8	Ana Paula Rodrigues	2*/0*/19*5	8 de Dezembro de 2025 às 11:42	Classificado
9	Isabella da Silva Pereira	2*/1*/19*7	8 de Dezembro de 2025 às 11:55	Classificado
10	Pâmella da Conceição de Moraes	2*/0*/20*4	8 de Dezembro de 2025 às 13:17	Classificado
11	Emily de Lima Silva	0*/0*/20*5	9 de Dezembro de 2025 às 10:13	Classificado
12	Leidiana Andressa Leite Nunes	1*/1*/19*0	9 de Dezembro de 2025 às 10:24	Classificado
13	ANA LAIZ LEITE DE OLIVEIRA	2*/0*/20*1	9 de Dezembro de 2025 às 10:29	Classificado
14	Roseane Soares Pacheco	2*/0*/19*4	9 de Dezembro de 2025 às 11:34	Classificado
15	Luciana Santana da Silva	2*/0*/19*5	9 de Dezembro de 2025 às 11:37	Classificado
16	KEITY REGINA DE JESUS DA SILVA	2*/0*/19*7	9 de Dezembro de 2025 às 11:41	Classificado
17	Gabriella Vieira Lima	0*/0*/20*7	9 de Dezembro de 2025 às 20:50	Classificado
18	Ana Debora de Jesus Oliveira	2*/0*/20*7	9 de Dezembro de 2025 às 20:54	Classificado
19	Celma Nascimento da Silva Terencio	2*/0*/19*1	9 de Dezembro de 2025 às 21:02	Classificado
20	Celso da Silva Terêncio	2*/1*/19*5	9 de Dezembro de 2025 às 21:11	Classificado
21	Ana Paula Camargo Souza Glória	1*/1*/19*8	9 de Dezembro de 2025 às 21:20	Classificado

<b># Candidato</b>	<b>Data de nascimento</b>	<b>Data Inscrição</b>	<b>Situação</b>
22 Luciana da conceição canuto	0*/0*/19*2	9 de Dezembro de 2025 às 21:37	Classificado
23 Giselia dos Santos Barreto	1*/0*/19*5	9 de Dezembro de 2025 às 21:48	Classificado
24 Daniel Cândido de Souza	1*/0*/20*8	9 de Dezembro de 2025 às 21:53	Classificado
25 Maria Luiza Gonzaga	3*/1*/19*7	11 de Dezembro de 2025 às 14:17	Classificado